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ZESTAWIENIE DRZWI WEWNĘTRZNYCH

SCHEMAT

SYMBOL

SZEROKOŚĆ
W ŚWIETLE MURU

WYSOKOŚĆ
W ŚWIETLE MURU

SZEROKOŚĆ
 W ŚWIETLE OŚCIEŻ.

SZKLENIE

MATERIAŁ

KOLOR

ILOŚĆ

WYSOKOŚĆ
 W ŚWIETLE OŚCIEŻ.

PRAWE / LEWE

UWAGA! wymiary stolarki skorygować w trakcie budowy

PARTER

PRAWE / LEWE

1 PIĘTRO

PRAWE / LEWE

2 PIĘTRO

PRAWE / LEWE

3 PIĘTRO

PRAWE / LEWE

4 PIĘTRO

PRAWE / LEWE

5 PIĘTRO

PRAWE / LEWE

AKCESORIA

D1 EIS 60

130

210

120 (90+ 30)

200

tak

aluminium

-

-

-

-

-

-

-

-

--

wg projektu
wnętrz

11

11

- dymoszczelne

90
30

2
0
0

D2 EIS 30

130

210

120 (90+ 30)

200

tak

aluminium

-

-

-

-

-

-

-

-

12

wg projektu
wnętrz

1

1

- dymoszczelne

90
50

2
0
0

D3 EIS 30

150

210

140 (90+ 50)

200

tak

aluminium

-

-

-

-

-

-

-

-

--

wg projektu
wnętrz

-

- dymoszczelne

2

2

-1

1


